
Bezugsmitarbeiter*in: Frau Petters, Frau Baumann Wochenplan Orientierungsphase Gruppe C

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

07:30 Frühstück Frühstück Frühstück Frühstück Frühstück

08:00 Ärzt und Ämter

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30 Frühstück

11:00

11:30

12:00 Mittagessen Mittagessen Mittagessen Mittagessen Mittagessen

12:30 Klartextrunde 15 Min.Klartextrunde 15 MinKlartextrunde 15 Min.Klartextrunde 15 Min.Klartextrunde 15 Min.

13:00 Hausversammlung Hausversammlung Hausversammlung Hausversammlung

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

19:00

20:00

         Wohngruppe          Therapieraum          Keller Gruppe C         Werkstatt

                

  14:00 - 15:15 

Freizeitplanung 

Wochenende

14:15 - 15:30  

Orientierungs-

gruppe

Schwimmen

Info-Abend SHG 

am letzten Montag 

im Monat

Schwimmen

Cafebude

Animations-

angebote zu 

verschiedenen 

Zeiten

08:30 - 10:30 

Gruppe

Revierputz & Übergabe 

an die nächste Gruppe 

anschließend

         15.30 - 16:30             

13:00 - 15:00      

Entspannung oder 

Boulen oder 

Kreativgruppe oder 

Walken

8:30 - 10:00 

Haushaltspraxis

Animations-

angebote zu 

verschiedenen 

Zeiten

08:30 - 11:00 

Aktionsgruppen

Offene

Werk-

statt


