arzeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
07:30	Frühstück	Frühstück	Frühstück	Frühstück	Frühstück		
08:00			Ärzt und Ämter				
08:30							
09:00				8:30 - 10:00			
09:30	09:00 - 10: <b>4</b> 5	08:30 - 10:30	Offene	Haushaltspraxis	08:30 - 11:00		
10:00	G	Gruppe	Werk-		Aktionsgruppen		Animations-
10:30	Gruppenputz		statt			Frühstück	angebote zu
11:00							verschiedenen
11:30							Zeiten
12:00	Mittagessen	Mittagessen	Mittagessen	Mittagessen	Mittagessen		
12:30	Klartextrunde 15 Min	Klartextrunde 15 Mir	Klartextrunde 15 Min	Klartextrunde 15 Min	Klartextrunde 15 Min		
13:00	Hausversammlung	Hausversammlung	13:00 - 15:00	Hausversammlung	Hausversammlung		
13:30			Entspannung oder			Animations-	
14:00		4445 45.00	Boulen oder	14:00 - 15:15	Revierputz & Übergabe an die nächste Gruppe	angebote zu	
14:30	Orientierung gruppe	14:15 - 15:30	Kreativgruppe oder Walken	Freizeitplanung Wochenende	anschließend	verschiedenen Zeiten	Cafebude
15:00							
15:30		grappo		15.30 - 16:30			
16:00				Q			
16:30				+			
17:00							
17:30							
18:00							
19:00	Info-Abend SHG						
20:00	am letzten Montag im Monat			Schwimmen	Schwimmen		†
	ohngruppe	Therapierau		Keller	Gruppe C		Werkstatt